
Zarządzenie nr 131/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

  

w sprawie zmiany zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło  

z osobą fizyczną  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) oraz art. 734 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 380 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11/XIV R/2005 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 listopada 2005 roku w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło 

z osobą fizyczną wprowadza się następujące zmiany: 

1. w treści Zarządzenia słowa: „Akademia Medyczna we Wrocławiu” zastępuje się 

słowami: „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu”, uwzględniając odmianę fleksyjną, 

2. dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt 1 lit a) otrzymuje następujące brzmienie: „nie wymagają 

stałego nadzoru ze strony Uczelni”, 

3. dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt 1 lit b) otrzymuje następujące brzmienie: „mogą być 

wykonywane poza siedzibą Uczelni”, 

4. dotychczasowy § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. W przypadku, gdy szacunkowa wartość netto umowy, wyrażona w złotych, 

przekracza równowartość kwoty 30 000,00 euro stosuje się tryb określony  

w przepisach ustawy o zamówieniach publicznych (Zarządzenie nr 42/XVR/2014 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 czerwca 2014 roku  

w sprawie udzielania zamówień publicznych).  

2. W przypadku, gdy szacunkowa wartość netto umowy, wyrażona w złotych, nie 

przekracza równowartości kwoty 30 000,00 euro stosuje się tryb określony  

w Zarządzeniu nr 41/XVR/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie udzielania zamówień o wartości 

nieprzekraczającej 30 000,00 euro.” 



5. W § 3 ust. 3 lit a) słowa „w Dziale Nauki” zastępuje się słowami: „w Centrum 

Wspierania Nauki”, 

6. w § 4 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Do wniosku o zawarcie umowy zlecenia 

załącza się harmonogram realizacji zlecenia podpisany przez Zleceniobiorcę, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.” 

7. W § 6 dotychczasowe słowa w nawiasie „załącznik nr 6-9” zastępuje się słowami: 

„załącznik nr 7-8”. 

8. § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „W imieniu Uniwersytetu Medycznego 

umowę podpisuje w zależności od kompetencji rektor (bądź osoba przez niego 

upoważniona) lub kanclerz (bądź jego zastępca)”. 

9. W § 14 ust. 1 dotychczasowe słowa w nawiasie: „załącznik nr 5” zastępuje się 

słowami: „załącznik nr 6”. 

10.  § 18 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Harmonogram realizacji umowy 

zlecenia – załącznik nr 2”. 

11.  § 18 ust. 1 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Umowa zlecenie – załącznik nr 7”. 

12.  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

13.  Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

14.  Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

15.  Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

16.  Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

17.  Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

18.  Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

19.  Załącznik nr 9 uchyla się. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 


